
                               平成 23 年 5 月 16 日 
 
お客様各位 

                                       タスコジャパン株式会社 
空調事業部 営業課  

商品価格改定のお知らせ 

 
拝啓 
貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さてこの度、赤外線サーモグラフィ TA410X シリーズに新しく TA410XJ（THI-501AK）が希望小売価格¥140.000
という低価格で発売される事となりました。これに伴い上位機種である TA410XH（THI-502A）もさらなる競争力

アップ・商品力アップのために希望小売価格¥390.000 を下記の通り商品価格を改定させて頂く事となりました。 
今後とも何卒弊社商品をご愛顧好賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
 
価格改定のお願い 

品番 品名 希望小売価格 

TA410ＸＨ 赤外線サーモグラフィ ¥290.000 
●価格改定の時期 

平成 23 年 5 月 10 日以降のご注文分より 
 
 
新商品価格のご案内 

品番 品名 希望小売価格 

TA410ＸJ 赤外線サーモグラフィ ¥140.000 
                           

 
  

 


